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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

18,079,919.86
18,079,919.86

Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,053,000.00
Contrato de Comodato por Bienes 1,053,000.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

174,729,525.44
124,537,684.25
50,191,841.19
174,729,525.44
96,719,596.08
-23,280,180.46
55,798,704.16
45,491,405.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

C AARON ALBERTO SALAZAR CISNERC

TESORERO

AUTORIZO

ARMANDO NAYBETH BAUTISTA ORAN

PRESIDENTE




